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Jubileumsdansen

Kontakt: Siw Kyrkslätt
siw.kyrkslatt@gmail.com

+358-40-7265921

i Badhusparken, Mariehamn
den 9 juni 2022

Basic - A1
Torsdag kl 13:00 - 17:30

Inträde: 15 €
Under 25 år halva priset
Eurocash eller kort

Kom med och fira Åland 100 år
som kulminerar på självstyrelsedagen 
genom att dansa till Johnny Preston.

Servering

Ålandsdansen

Kontakt: Siw Kyrkslätt
siw.kyrkslatt@gmail.com

+358-40-7265921

Servering

i Badhusparken, Mariehamn
den 13 - 14 augusti 2022

Lördag kl 15:00 - 21:00
(17:00 - 18:00 A1)

Söndag kl 11:00 - 16:00
(13:00 - 14:00 A1)

Basic - A1

Callers

Micke
Gerkman 

Tomas
Hedberg

Afterparty
På lördagskvällen har vi afterparty 
där alla grillar sin egen medhavda 

mat i trevlig samvaro med alla. Grillarna
varma från 21:30, ta med egna 

bestick och tallrikar.

 
SQUARE DANS VECKA BUSSRESA  Polen 

30 jul – 7 aug 2022 7 aug – 10 aug 

Plus, A1, A2, C1 3 nätter inkl frukost 

Dans i 2 danshallar Buss med guide 

 

                                  
      Thomas Bernhed                                Christer Bern 
 

Pris   6 300.  Priset inkluderar hotell på Holiday Park i dubbelrum 
med badrum, dansavgift, kaffe/te i pauser,  frukost, lunch och ett 
härligt afterparty med polsk mat o dryck. Tillkommer 1 200:- SEK 
för enkelrum per dansvecka.  
Mycket danstid på varje nivå, med 2 callers och 2 danshallar vilket 
ger dig bra möjlighet förbättra dina danskunskaper 
 
BUSSRESA ( Se mer av Polen) 
Pris 2 500 SEK för del i dubbelrum.   Enkelrumstillägg 600 SEK 
Bussresan går till  Lublin , en av Polens äldsta städer, med utflykter 
med bussen., 3 övernattningar och guidad tur 

Mer information finns på hemsidan www.aspdance.com 

Holiday 
Park Hotel 

POLEN 
 

Warszawa 

 

2022 
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Från ordförandens horisont 
Hej alla squaredansare!

God fortsättning på det nya året! Nytt år och 
nya möjligheter! Låt oss åtminstone hoppas 
att det blir så. I min förra spalt skrev jag att 
jag var så glad för att jag hade fått dansa igen 
efter 18 månaders uppehåll. Den glädjen vara-
de dessvärre inte speciellt länge för sen kom 
högre smittspridning och nya restriktioner och 
allt blev värre än värst och all dans ställdes 
in ännu en gång. De planerade terminsstart-
erna sköts på, nyinbokade danser fick strykas 
och hoppet som börjat spira gick ner på spar-
låga igen. Hur länge ska detta elände hålla på 
denna gång…? Nu är äntligen alla restriktioner 
borttagna och Folkhälsomyndigheten tycker 
inte längre att covid-19 ska klassas som en 
samhällsfarlig sjukdom. Hurra, äntligen! Sam-
tidigt är smittspridningen högre än någonsin 
och pandemin är långt ifrån över. Hmm, det 
känns lite kluvet det där. Vågar man komma 
igång igen? Är verkligen faran över? Det är 
upp till var och en vad man känner inför att 
börja leva som vanligt igen och man måste 
respektera att folk tycker olika. Dock har alla 
ett ansvar för att skydda sig själv och andra 
mot smittspridning så först och främst: stanna 
hemma om du är sjuk! Att vaccinera sig är 
det bästa sättet att undvika allvarlig sjukdom 
och spridning av covid-19. För den som inte 
kan vaccinera sig finns särskilda rekommen-
dationer och det är att vara särskilt försiktig. 
Det innebär att du bör undvika trängsel och 
stora folksamlingar inomhus. 
Ja det blev lite pekpinnar här men råden är 
hämtade direkt från Folkhälsomyndigheten, så 
jag hoppas alla fortsätter följa dem. Det vore 
roligt om den här spalten kunde handla om 
dans framöver och inte om bara om restrik-
tioner.

Även om det är ett tag kvar så har vi i för-
bundsstyrelsen redan börjat förbereda oss in-
för årsstämman i juni. Det är ett antal doku-
ment som ska tas fram i förväg så de hinner 
nå ut till er alla. Normalt sett brukar det vara 
ett bra tillfälle att se tillbaka på det gångna 
året och samtidigt planera kommande verk-
samhet, men nu finns det inte så mycket att 
se tillbaka på och det är även svårt att planera 
framåt när man inte vet vad som kommer att 
hända. Förhoppningsvis ses vi på plats i Flen 
4-6 juni i alla fall!

Som vi tidigare har nämnt så har vi en vakant 
plats i styrelsen som behöver fyllas vid kom-
mande årsstämma. Kontakta valberedningen 
om du är intresserad av att sitta i styrelsen 
eller känner till någon annan som skulle passa 
bra.

Även om danslivet förhoppningsvis nu återgår 
till det normala igen så vill vi i förbundsstyrels-
en gärna fortsätta med de digitala träffar som 
vi haft vid några tillfällen under de senaste 
åren. Vilka ämnen skulle vara intressanta att 
ta upp tycker ni? Hör av er!

Slutligen så vill jag passa på att önska er alla 
en riktigt skön kommande vår och en förhopp-
ning om att vi snart ses på ett dansgolv någon-
stans!

Annika Myhrberg
annika@squaredans.se



4

Danslistan

I detta nummer har jag bifogat en danslista, 
men det kommer säkert att ändras så därför 

rekommenderar jag att du tittar på: 
https://squaredans.se/redan-dansare/

danslista/
innan du åker på den dans du planerat.

Då har det hänt igen, ett nytt år, 2022, har 
tagit sin början och vi får hoppas att det ock-
så innebär att vi kan komma igång med vår 
efterlängtade squaredans. Vi tyckte oss ju se 
ett ljus i tunneln i början av hösten, men som 
vi alla vet så tog ju pandemin ett omtag på 
senhösten. Nu i slutet av januari kommer det 
indikationer från FHM om att restriktionerna 
kommer att lätta under första halvan av feb-
ruari. När ni läser det här så vet vi hur det har 
gått och om vi då har kunnat starta upp med 
dans igen.

Den 4-6 juni är det dags för årets Convention 
som hålls i Flen. Vi håller tummarna för att 
vi åter kan träffas på ett Svenskt Convention 
och dansa tillsammans efter att vi de senaste 
2 åren varit tvingade att ställa in och ha vår 
förbundsstämma digitalt.
I år hoppas vi på en fysisk förbundsstämma.

Det är årsmötestider nu. Har er klubb valt ny 
ordförande, kontaktperson eller kassör, skall 
dessa funktioner rättas upp under klubbupp-
gifter på förbundets hemsida.

Var EC2024 kommer att hållas är än så länge 
hemligt och SAASDC har nominerat 2 callers 
som gladeligen accepterat att representera 
Sverige.

Förbundet har fått bekräftat att vi får ett 
evenemangsstöd från Skatteverket för att 
täcka en del av kostnaderna vi haft för det in-
ställda Convention som skulle ha varit i Halm-
stad 2021. 

Det är 40 år sedan SAASDC bildades. Med an-
ledning av det kommer Square-Info ut med 
ett Jubileumsnummer. Har ni minnen av spe-
ciella händelser som kan vara intressanta för 
oss som inte har varit från med början, så hör 
av er till Ing-Marie Lindh (ing-marie@square-
dans.se) eller någon i styrelsen. 

Den 8 december hade vi ett andra webbina-
rium med temat ”uppstart - omstart del 2” 
med Svante Jordeskog som sammanhållande 
länk tillsammans med Annika Myhrberg. Vårt 
intryck var att de som var med upplevde det 
som mycket positivt.

Håll koll på vår hemsida och på de mail som 
skickas till ordförande/kontaktperson om kom-
mande seminarium/kurser under året, troli-
gen kommer åtminstone någon att erbjudas 
som ett Zoom-arrangemang.

En positiv nyhet vi fått, är att en gammal klubb 
har startat upp sin dansträning igen, nämligen 
Cathrineholm Square Dancers. Lycka till öns-
kar förbundet. Hoppas att fler klubbar känner 
att ”det vore allt roligt om vi kunde komma 
igång med träningar/danser igen”.

Vi var med i Musikhjälpen även 2021 med en 
egen bössa och lyckats komma upp till vår 
målsättning att samla in 5.000kr. Detta tack 
vare att ni satte in pengar där.

Har ni medlemmar som har ställt upp det där 
lilla extra, passa i så fall på att nominera dem 
till någon av de utmärkelser förbundet har. Ni 
hittar kriterier och blanketter på förbundets 
hemsida under rubrik SAASDC.

Önskar er alla ett bra squaredansår 2022 .

För styrelsen
Nilsowe Lovnér
nilsowe@squaredans.se
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Redaktörsspalten
Ingen inflytt än i sikte, men som tur är kan vi 
bo kvar där vi gör. Ett badrum uppbyggt och 
målaren har börjat...så kanske.. innan nästa 
nummer..eller?! Ljuset - hur kan det vara så 
fascinerade varje år? Att det blir ljust igen på 
morgnarna och kvällarna. :) 

Tänk på: 
Ändrar ni er adress/mailadress så med-
dela er hemmaklubb så de kan ändra i 
tidningsregistret. Maila inte oss i styrelsen, 
vi gör INGA ändringar. 

Skriv era texter i Verdana 11. 
Texter med bilder eller foton? Bifoga dessa  som 
separata original. Du får gärna markera i din 
text var du vill ha bilden. Men jag måste kunna 
montera in dem separat och ibland även kunna 
beskära dem. Skickar du foton, se till att de 
som är med på bilden är tillfrågade om det är 
okej att de publiceras i tidningen. 

Bara omslaget är i färg. Såvida du inte vill ha 
färgannons, ska alla flyers skickas in i svartvitt. 
Även loggor och dylikt ska vara i svartvitt. 

       Årgång 37 
Medlemsblad för SAASDC, Svenska 
Squaredansförbundet, c/o Annika Myhrberg, 
Havregatan 8 SE-118 59  Stockholm 
Hemsida: www.squaredans.se 
ISSN: 0283-6572 Plusgiro: 82 54 68 – 2 

Ansvarig utgivare: Annika Myhrberg 
Redaktör: Ing-Marie Lindh 
Adress: Brygghusgatan 22, 724 81 Västerås 
Telefon: 0707 – 982 987 
E-post: ing-marie@squaredans.se 

Annonser Helsida Halvsida Kvartssida 

Storlek bredd * höjd mm 190*270 
Liggande 
190*135 

Stående 
90*135 

Liggande 
190*65 

Färg 4 000:- 2 000:- 1 000:- 1 000:- 

Svartvit 2 800:- 1 200:- 600:- 600:- 

Färg SAASDC-klubbar 2 500:- 1 200:- 500:- 500:- 

Svartvit SAASDC-klubbar 1 800:- 750:- 300:- 300:- 

I priset ingår: publicering i Square-Info samt publicering av hela tidningen, inklusive annonsen, på SAASDC:s hemsida. 

Kommande nummer Nummer 1  Nummer 2  Nummer 3 Nummer 4  
Deadline för material 1 februari 15 april 1 augusti 15 oktober 

Distribueras vecka 11 21 37 47
 

Tryck Graf&Bild Bergstrands AB, Västerås 

           Vi reserverar oss mot omständigheter utanför SAASDC:s kontroll 

SAASDC förbehåller sig rätten att göra smärre redigeringar av insänt material 

Är annonsen i färg måste jag göra om den till 
svartvitt, detta kan ev. medföra att tidningen 
blir försenad. Dessutom vill jag be dig tänka 
på att små plottriga bilder (t ex “Clipart-bilder” 
som gubbar osv.) kan vara svåra att få snygga 
i tryck.

Vi kan erbjuda Square-Info annonsfakturor
via e-post. Ange den e-postadress ni vill ha 
fakturan till. Vill ni ha fakturan med posten - 
ange den adress och mottagare som ska ha 
den. 

Tveka inte att maila eller att ringa! Nästa gång 
vi ses här skriver vi maj 2022. 
Hoppas vi kan ses på Convention. Njut tills 
dess av takdropp, vårblommor, fågelkvitter 
och solen! 

Ing-Marie Lindh
Redaktörska
ing-marie@squaredans.se
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Hej Svenska Squaredansförbundet,

Ni är hjältar!

Tack för att ni är med i kampen om en värld fri 
från barnarbete!

Stort tack för ditt engagemang under 
Musikhjälpen 2021.

Du samlade in 5000 kronor i din digitala bös-
sa, Squaredansare för Musikhjälpen! 

Vi vill än en gång tacka för att du engagerade 
dig. När Musikhjälpen-veckan var slut kunde 
vi räkna till 897 100 engagemang som tillsam-
mans samlat in 54 306 748 kronor för en värld 
utan barnarbete. Tillsammans gör vi skillnad!
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Ethels krönika
När vi ska dansa står det för det mesta någon 
på scen, med en mikrofon i handen, en massa 
calls i huvudet (eller åtminstone på datorn) 
och lite blandad musik. Callern känner oss, 
anpassar sig till vad vi kan och orkar. Varje 
caller har sin stil, sin musik, sitt sätt att calla, 
sitt sätt att uttala. Man lär sig en caller, och 
callern lär sig oss.

Men så en kväll kommer man till dans, där allt 
redan är förutbestämt. Banddans. Färdigin-
spelade danser, både ganska nya och alldeles 
uråldriga. Men det gemensamma är att vi får 
försöka hänga med så gott det går.

Det går fort. Vi är vana vid att promenera runt 
ganska lugnt; callern får väl vänta tills vi är 
klara. Han har liksom inget val. Den här call-
ern väntar inte in oss. Helt plötsligt ligger vi 
två nej tre calls efter; vad var det nu? Skulle 
jag hit? Skulle jag dit? Och vart är du på väg? 
Vår dansledare bryter. Ni får en chans till! Ok, 
det där var ju inget konstigt. Fast girls trade, 
vänta nu, vem är girl här i den här waven? 
Aha, är det du? Nu ligger vi två calls efter igen.

Fast det är nog bra att det går fort. Som någon 
konstaterade: Det får inte gå för långsamt, då 
dansar man bara fel. Det är bättre att bara 
dansa på. Fast det blir fel då också!

Den där inspelade callern brukar veta om alla 
fel vi gör, (Centers! Nej, centers!!) men det 
var sällan han väntade in oss när vi kom på 
efterkälken. Ibland väntade han, det var oftast 
en han, in någon annan; vi missade tydligen 
det där felet eller strulet. Om vi klarade det så 
snabbt kan det väl inte ha varit svårt? Kunde 
de inte det lätta? Kul att få känna sig duktig.

Våra kunskaper är ganska rostiga efter ett par 
års pandeminedstängning. Det syntes så tyd-
ligt på dansarna hur glappkontakten slog till. 
Right and left thru? Right and left grand?? Och 
så boys run, vem är det? Åt vilket håll? Flut-
terwheel, hallå alla kan inte vara på samma 
sida efteråt! Eller kan, kan vi väl…men det blir 
så krångligt. Särskilt som vår dansledare (jag 
kan inte kalla honom caller i kväll) är så kits-
lig. Han stoppar bandet, startar om, ger oss 
en ny chans att reda ut det hela. Det händer 
att det fungerar. Aha, var det så det var tänkt?

Vi märker att det är inspelat och gammalt. 
Helt plötsligt kommer ett call som vi inte kan, 

half breed thru. Nej, jag tror inte det är hälf-
ten av ett breed thru, för det callet hittar jag 
ingenstans. Brace thru, som det numera heter, 
är ett behändigt sätt att rätta till att några är 
half sashay och andra inte. Och då blir ju jag 
nyfiken; vad betyder det egentligen? Brace, 
googlar jag. Hängslen? Knappast. Två exakt 
lika; ja det blir ju resultatet. Två exakt lika par, 
helt normala squaredansare.

Calls hoppar lite upp och ner mellan nivåerna. 
Inte för att jag märkte av Cross trail thru när 
vi dansade ett mainstreamtip. Men varför är 
det inte kvar på mainstream? Det är ju det där 
callet ”oj vad avancerat det låter vad är det för 
något vänta nu det är pass thru half sashay 
det kan jag ju det är ju enkelt”.

Vid fikat satt vi och var nostalgiska. Mindes då 
för längesedan, innan callers hade uppfunnits, 
när man lärde sig allt via inspelade band. Mina 
bordsgrannar satt och mindes danser, klubbar, 
meddansare, och hur kul de hade det på den 
tiden. Jag kunde ju bara sitta och lyssna, för 
jag var inte med på den tiden.

En ny dust med banden, och som vanligt efter 
fikat undrar vi vad de har hällt i kaffet. Dans-
en kan bli precis vad som helst. Men vi har 
ju kommit dit för att få skratta, bra att vi får 
valuta för pengarna.

Huvudet helt tomt efteråt; vinden ven in genom 
ett öra, tog ett varv därinne och ut genom det 
andra. Tur jag inte har långt hem. Men det 
är så det ska vara efter en bra squaredans. 
Man gör slut på alla hjärnceller, och sedan ska 
hjärnan växa till sig, så den har plats med alla 
calls jag faktiskt har lärt mig. 

/ Ethel Åslund
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
To 17 mars Vårdanser 2022 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 B, M, P, A1 Kim Bergström Spekeröd Bygdegård Gunnar Ljungström 070-771 55 86

Dansträning

L 19 mars SACT Convention Tibro SACT
15:00-20:30 B, P SACT-callers Millners, Mariestadsvägen 26  Fia Norén 070-209 02 55

To 24 mars Vårdanser 2022 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 B, M, P, A1 Lennart Wallenkrans Spekeröd Bygdegård Gunnar Ljungström 070-771 55 86

Dansträning
L 26 mars Intensivdag Plus Borås Borås HG Squaredancers
11:00-16:00 P Lasse Eriksson Björkhemsgatan 31  Nettan 070-595 06 33

L 26 mars C2 dans med LasseJ Västerås Västerås Square Dance Club
11:30-18:00 C2 Lasse Jägdahl Kjell Enberg 070-310 35 36

Lokal o flyer meddelas senare 
S 27 mars Månadsdans Malmö Energy Squares
14:00-17:00 B, M, P, A1 Meddelas senare Studiefrämjandet, Ystadsgatan 53 Lars Olofsson 070-345 20 37

55.5884 13.0216

To 31 mars Vårdanser 2022 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 P, A1, A2 Thomas Bernhed Spekeröd Bygdegård Gunnar Ljungström 070-771 55 86

Nivådans

L 2 apr Vårdans Ängelholm Ocarina Square Dance Club
13:00-17:00 B, M, P Reine Hjärtström Godtemplargården Axel Schneider 070-732 57 25

56.2416 12.8614

L 2 apr Vårdans Sundbyberg Squaredansklubben Seniorerna
13:00-16:00 P, A1 Leif "Snuffe" Eriksson Allaktivitetshuset, Sturegatan 10  Lucy Källebring 073-932 71 68

Ti 5 apr A2 dans/workshop Mariestad Norra Wadsbo Squaredancers
18:30-21:15 A2 Jesper Wilhelmsson Snapen  Kjell Nyäng 070-531 38 41

To 7 apr Vårdanser 2022 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 B, M, P, A1 Jens Götharson Spekeröd Bygdegård Gunnar Ljungström 070-771 55 86

Dansträning

F 8 apr SNCC Kungälv Pingvinerna
19:00-21:00 C1, C2, C3A, C3B Thomas Bernhed, Nordiska Folkhögskolan

L 9 apr Jesper Wilhelmsson,
09:30-21:00 C1, C2, C3A, C3B Mats Björkman
S 10 apr
09:30-16:00 C1, C2, C3A, C3B

L 9 apr Aprildans Stockholm Forum Squaredancers
13:00-16:00 M, P Roland Danielsson Nybrogatan 18  Berit Nilsson 073-680 66 07

Här dansar vi -Nummer 1 2022

 Mats Björkman 073-904 11 70

13:00-16:00 M, P Roland Danielsson Nybrogatan 18  Berit Nilsson 073-680 66 07

L 9 apr Intensivdag Mainstream Borås Borås HG Squaredancers
11:00-16:00 M Lasse Eriksson Björkhemsgatan 31  Nettan 070-595 06 33

L 9 apr Vårdansen Enköping Pepparrötterna
13:00-16:00 A1, A2 Litslena Bygdegård
16:00-20:00 B*, M, P

S 10 apr Träningsdans Täby Centrum Panther Squares
13:00-16:00 M, P, A1 Rojne Eriksson Seniorcenter, Lyktgränd 2-4 Anna Odencrants 08-667 89 92

Medtag kaffekorg och vattenflaska

S 10 apr Stora Bålstadansen Bålsta Bålsta Square Dancers
12:00-18:00 B*, B, M, P, A1, A2, C1 Tomas Hedberg, Jack Borgström Futurum-skolans sporthall  Lars Wahlund 072-748 21 40

To 21 apr Vårdanser 2022 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 B, M, P, A1 Svante Jordeskog Spekeröd Bygdegård Gunnar Ljungström 070-771 55 86

Dansträning
L 23 apr Crazy Dance Weekend Märsta Crazy Flutters
13:00-16:00 P, A1 Joe S Kromer Forum, Stockholmv 25
13:00-16:00 C1
17:00-20:00 A2

S 24 apr
11:00-14:00 P

L 23 apr Intensivdag A1 Borås Borås HG Squaredancers
11:00-16:00 A1 Lasse Eriksson Björkhemsgatan 31  Nettan 070-595 06 33

S 24 apr Månadsdans Malmö Energy Squares
14:00-17:00 B, M, P, A1 Meddelas senare Studiefrämjandet, Ystadsgatan 53 Lars Olofsson 070-345 20 37

55.5884 13.0216

S 24 apr Månadsdans Skaraborg Skövde Skövde Squaredancers
15:00-19:00 B, M, P, A1 Meddelas senare Horns bygdegård Ulla Thrysin 070-348 85 22

Medtag kaffekorg
Ti 26 apr A2 dans/workshop Mariestad Norra Wadsbo Squaredancers
18:30-21:15 A2 Vainor Törnqvist Persson Snapen  Kjell Nyäng 070-531 38 41

To 28 apr Vårdanser 2022 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 B, M, P, A1 Thomas Bernhed Spekeröd Bygdegård Gunnar Ljungström 070-771 55 86

Dansträning
L 7 maj Majdans Stockholm Forum Squaredancers
13:00-16:00 P, A1, A2 Robert Milestad Nybrogatan 18  Berit Nilsson 073-680 66 07

L 7 maj Graduering med dans Borås Borås HG Squaredancers
14:00-19:00 B, M, P, A1 Klubbcallers Björkhemsgatan 31  Nettan 070-595 06 33

Krister Pettersson Carina Runnebring 070-649 24 58
Mat finns till försäljning ca 17:00

Lasse Jägdahl
 Inger Dahl 070-923 47 97
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
S 8 maj Majdans Sundbyberg Squaredansklubben Seniorerna
13:00-16:00 B, M Robert Milestad Allaktivitetshuset, Sturegatan 10  Lucy Källebring 073-932 71 68

L 14 maj Majdansen Norrtälje Eightmakers
13:00-18:00 P, A1, A2 Andreas Olsson IOGT-huset Stockholmsvägen Kristina Franzén 070-591 48 21

59.7576 18.6979

L 21 maj Rodendansen Östhammar Roden Square Dancers
12:00-18:00 B, M, P, A1, A2 Micke Gerkman, Tomas Hedberg  Barbro Herdin 073-671 49 74

L 21 maj Majdansen Tumba, Stockholm Motiv8's
11:00-14:00 C1 Segersjö Folkets Hus, Scheelevägen 41
15:00-18:00 C2

S 22 maj
10:00-13:00 C3A
14:00-17:00 C3B

Ti 24 maj Picknickdans Trångsund Huddinge Square Swingers
13:00-16:00 B, M, P Sven Andreason Stortorpsparken, Tjäderstigen 16 Björg Halvarsson 070-475 01 71

Ta med picknickorg

M 30 maj Våravslutning Gripen Square Dancers
19:00-22:00 B, M, P Peter Johansson, Hjäruplundskolan Hjärup  Gustav Johansson 070-569 48 21

Sven-Olle Svensson

F 3 juni Trail-end dans Flen Squaredansklubben Violen
19:00-21:00 B, P Meddelas senare Hammarvallen Bengt Nilsson 073-652 28 22

59.0556 16.5692
L 4 juni Convention 2022 Flen Squaredansklubben Violen
10:00-21:30 B-C3A Fredrik Rosén, Gunilla Hammarlund, Hammarvallen

S 5 juni Hanna Tenenbaum, Jan Wiklund,
11:00-22:00 B-C3A Johnny Preston, Mike Sikorsky, 
M 6 juni Micke Gerkman, Krister Pettersson, Ralf Reinhard, Thomas Bernhed, 
10:00-16:00 M-C3A Tove Höjer, Vainor Törnqvist Persson, Robert Milestad

Thomas Bernhed Arne Gustavsson 070-422 82 27
59.1938 17.8151
C3B** kursnivå, Jespers kurs i Örebro

Bengt Nilsson 073-652 28 22
59.0571 16.5769
Föranmälan
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Det är nu ganska länge sedan Violens styrelse 
greps av tanken att ett Convention skulle vara 
trevligt att anordna…. Vad skulle kunna vara 
roligare? En massa glada dansare som samlas 
och dansar i tre dygn… När den första euforin 
lagt sig, så insåg vi att det kanske inte bara 
var roligt. Det behövdes en massa arbete, 
lokaler, callers, mat osv osv. Vi förstod att vi 
nog var galna, men det finns ju skäl varför 
man är squaredansare, så vi bestämde oss för 
att se om det var möjligt.

Först måste vi ha lokaler, så vi kontaktade 
näringslivschefen i kommunen. Han föll för 
idén och lovade oss både lokaler och mycket 
annat. Sen måste vi ha callers till våra fem 
hallar. Vi ville lyfta fram kvinnliga callers och 
även ungdomar. Geografisk spridning är också 
bra, samt några utländska. Det fixade sig ock-
så utan större problem.

Nu var vi en bit på väg och lämnade in en 
ansökan till förbundet. Givetvis innehöll den 
mycket mer, inte minst en budget. Efter en 
del diskussioner, påpekanden, ändringar och 
förtydliganden så utsågs vi till arrangörer för 
Convention 2022. Efter det så har vår Conven-
tiongrupp ägnat otaliga timmar åt att få allt på 
plats. Förbundet har varit ett stort stöd med 
sin kunskap och erfarenhet.

Två Conventions har ställts in och vi har aldrig 
känt oss lugna, men måste ändå ha inställnin-
gen att det kommer att kunna genomföras. I 
skrivande stund så tycks chanserna vara goda 
och när ni läser detta så vet vi kanske med 
större säkerhet.

Vad kommer vi då att kunna erbjuda?
• Dans i fem hallar
• 19 callers
• Pubafton med underhållning
• Afterparty med dans
• Luncher
• Cafeterior
• Marknad med lokala hantverkare och företag
• Fotvård
• Försäljning av skor och squaredansut-
   rustning
• Sightseeingturer 

Convention 2022
• Övernattning och ställplatser
• Barnpassning
• Dagsturer från Stockholm

Listan kan göras längre, men kort och gott så 
vill vi erbjuda våra besökare ett fullspäckat 
program där ingenting ska behöva saknas.

Vi hoppas att så många som möjligt har 
möjlighet att komma till Flen den 4 – 6 juni (vi 
smygstartar den 3:e på kvällen).

Gå in på vår hemsida:
www.convention2022.se
Där hittar ni all nödvändig information.

Violen hälsar alla välkomna genom 
Conventiongruppen
Astrid Carina Solveig Yvonne Bengt Fredrik
Hans Janne 
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SACT 
Organisationen för squaredansledare 

www.caller.nu 
Kontakt: Urban Danielsson 

Tfn:070-580 26 02   E-mail: urbandanielsson@outlook.com 

 

SACT School 

Caller School 
Instruktörskurs till inspelat material 
SquareView-kurs 
Samtliga utbildningar planeras till 
våren 2022. 
-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - 

SACT Convention 2022 

Convention kommer att vara 19-20/3. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - 

SACT Tematräff 

SACT kommer även under 2022 att anordna 
digitala tematräffar för att bredda och för-
djupa kunskaper kring callning och kurs-
ledning. Endast för medlemmar i SACT.  
Bli medlem via hemsidan. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - 

Vi hänvisar till vår hemsida, 
www.caller.nu, och Facebook-sida för 
mer information om våra utbildningar 
och evenemang. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 Kunskapslistan - KL 

Ett mycket genomarbetat verktyg samt 
checklista som är lätt att använda av 
framförallt ledare och dansare. 
Kunskapslistan finns på: 
https://caller.nu/kursmaterial/ 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

SACT för ALLA 

Observera att man inte behöver vara caller 
eller instruktör för att vara med i SACT! 

PS: SACT finns även på Facebook! 

2022
Med tillförsikt ser vi framåt mot nya utmaningar. 
Det har, som vi alla är väl medvetna om, varit en 
tuff period i våra liv, men även för en del en väl-
behövlig paus som vi sällan unnar oss. Vi kanske 
på det här sättet har blivit tvungna att sakta ner 
lite och tänka efter lite mer än vad vi tidigare 
gjort. Kan det vara så att vi till och med har 
kunnat ta tag i saker som blivit undanstoppade att 
göra ”sen” så är det ju bra. 

Kanske vi kan ta med oss en del av detta digitala 
tänkande in i framtiden i dansen. Jag ser det som 
att vi måste lära oss något av allt som händer, och 
även en möjlighet att använda oss mer av tekniken 
än vad vi gjort tidigare. Man kan koppla upp en 
Zoom-länk mellan två klubbar under en danskväll 
och på så sätt få höra en ny caller som man 
kanske inte hade haft möjlighet att lyssna och 
dansa till utan att åka flera mil för. En liten klubb 
som inte har möjlighet att ta in en utomstående 
caller p.g.a. avstånd eller små ekonomiska möjlig-
heter kan på det här sättet få möjlighet att utöka 
dansglädjen för sina medlemmar. På detta sätt 
behöver man ju inte betala för milersättning eller 
övernattning. Jag är fullt medveten om att detta 
inte är detsamma som att vara på samma ställe 
och känna in stämningen osv men ibland kanske 
man får tumma på det för att vidga sina vyer. 

I skrivande stund har vi just genomfört vår första 
del i SACTs callerclinic som denna gång inriktar sig 
mot ungdomar och ”stordans” eftersom vi har 
flertalet ungdomar som har blivit tillfrågade att 
calla på svenska Convention 2022. Denna första 
lektion har vi kört via zoom med föreläsningar och 
lite callande via Tamination och det gick alldeles 
utmärkt. Vi kommer fortsätta med detta fram tills 
det är säkert att börja träffas igen och då ha vår 
fysiska träning under en hel helg med änglar på 
golvet och allt. På detta sätt väver vi ihop de 
digitala medel som står oss till hands med det 
fysiska mötet som är så viktigt. 

Som planen ligger nu kommer den fysiska helgen 
gå av stapeln 22-24 april i ABFs lokaler i Kungs-
backa. Vi kommer naturligtvis behöva ”levande 
checkers” i form av dansare till den här helgen, så 
känner du dig manad att hjälpa våra duktiga 
ungdomar att göra ett fantastiskt framförande på 
Svenska Convention är detta ett ypperligt tillfälle. 

Tove Höjer för styrelsen 
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Tankar från badkaret

Efter det långa uppehållet blev det en för-
siktig start och handspriten flödade. Vi hann 
med åtta kursveckor innan jul. Så roligt att 
komma igång igen. Men nu har vi fått bakslag 
och måste skjuta upp terminsstarten och då är 
vi tillbaka till början igen. Här i badkaret kom 
jag plötsligt på att livet liknar ett brädspel jag 
spelade som barn i England som hette ”ormar 
och stegar”.

Den fyrkantiga spelbrädan har 100 rutor. Målet 
är att flytta sin spelpjäs från ruta 1 längst ner 
till ruta 100 högst upp. Man slår en tärning och 
flyttar fram spelpjäsen lika många rutor som 
tärningen visar. Man lunkar fram tills man, om 
man har tur, landar på en ruta med en bild av 
en stege. Om stegen börjar på den rutan man 
landar på får man klättra uppför stegen och ta 
en genväg till en ruta högre upp. Om man har 
otur landar man på en ruta med en bild av en 
orm. Om ormens mun är på den rutan ”slu-
kar” han dig och du blir transporterad neråt 
till svanstippens ruta, så klart längre ner, och 
ibland hela vägen tillbaka till början.

Spelet kom förmodligen från Indien och var 
en symbolisk lektion av livet – konsekvenser 
av goda eller onda gärningar, framgångar och 
motgångar. Vi barn visste inte allt det där och 
ville bara vinna. Förhoppningsvis lärde vi oss 
något i alla fall under tiden när vi spelade spe-
let – att det var kul att leka tillsammans, lite 
samarbete, turtagning, lite matte, modet att 
börja om från början, lite empati (man fick 
vara glad att man vann, men fick inte trycka 
ner förloraren!) Tyvärr kan det säkert ha or-
sakat ormfobi hos många små barn. Jag kom-
mer ihåg hur spänd man blev när man när-
made sig en ruta med en otäck orm med stort 
gap och huggtänder.

Spelet var inte känt i förskolan när jag började 
jobba här så jag ritade ett eget med roliga, 
färgglada och ”snälla” ormar. Det skulle säkert 
bli underkänt i Indien varifrån spelet kom.

I badkaret kom jag på att spelet speglar livet 
i klubben. Vi lunkade gladligen på som van-
ligt och plötsligt våren 2020 slukades vi, som 
alla andra, av den otäcka covidormen. Vi bör-
jade om igen på hösten 2021, klättrade upp 
för några stegar och nu har vi landat på nästa 
orm och är tillbaka till ruta ett igen. Nåväl, det 
är bara att ta sig upp, samla mod och kasta 
tärningen en gång till. Hoppas att vi landar på 
flera stegar än ormar nästa gång. Man spelar 
trots allt spel för att man tycker det är kul och 
man håller ut för att squaredans är något värt 
att kämpa för, eller hur?

Hälsningar från Brenda Brattlund, 
Ekerö Square-Dancers
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Är det redan deadline? Vad skall vi skriva om? 
Frågorna snurrar runt i huvudet. Öppnar vi 
Danslistan lyser det rött med Inställt! Vi håller 
väl alla tummarna för Violerna i Flen så vi kan 
få glädjas åt att äntligen kunna delta i Con-
vention. Hur ser det ut hos er? Har ni börjat 
med dansen? Eller vågar ni inte ännu? 

Någon klubb startade redan i januari med krav 
på vaccinerade och symptomfria dansare. 
Även obligatorisk anmälan inför varje dans-
kväll hjälpte till så det inte blev för många i 
lokalen. Fungerade bra efter ett tag. Rutiner 
skapades. 

Under fikapausen har det tillkommit en hel del 
nya ord. Istället för dansprogram, definitioner, 
olika workshops eller samåkning till danser ta-
las det om positiv eller negativ, tredje sprutan, 
smittorisken, munskydd eller statistik över 
sjuka på IVA. Pandemi, Covid-19, Omikron 
visste vi inte något om för några år sedan och 
nu är många ”experter”.

I första numret varje år skriver vi ofta om/till 
nybörjarkurser. Vet inte hur det ser ut på den 
fronten i år men känner i alla fall till en lyckad 
Basickurs med fyra damer och fyra herrar, hur 
nu det gick till. Vissa rader tål dock att uppre-
pas så det här är till er alla:

En fråga som med jämna mellanrum väcker 
känslor runt om i landet rör Änglar och deras 
rätt att dansa. Om kursledaren ringt in änglar 
för att det fattas dansare är det ju självklart 
att dessa skall dansa. Men hur hanterar vi 
de tre som ”bara dyker upp”? Det är inte lika 
självklart att dessa får ta den inringdes plats 
och inte heller kursdeltagarnas. Visst kan 
man turas om men nog borde den som blivit 
ombedd att hjälpa till ha förtur, eller? Kurs-
deltagarna har det definitivt!

Det finns andra varianter. En person ”behär-
skar” A2 men klubben har ingen kurs vare sig 
på A2 eller högre så personen anmäler sig till 
A1-kursen för att få träna och dansa. Då är ju 
den personen kursdeltagare. Om det inte är 
jämna squarer, har han då företräde framför 
någon som bara dyker upp?

Vi har också en dansare som bara vill/kan  
dansa vissa tip, ska då övriga anpassa sig till 
den situationen?

Vad är då en ängel - En som hjälper mindre 
erfarna dansare? Visst är det så men det finns 
olika slags änglar. Några är inte så säkra utan 
fungerar mer som utfyllnad, har kanske själva 
precis gått igenom kursprogrammet och får 
till sig en hel del kunskap på köpet. Erfarna 
änglar skall ju kunna hela programmet för att 
kunna stödja en square men det är en svår 
balansgång mellan att ge eleverna betänketid 
eller dra en elev på villovägar åt rätt håll. Det-
ta tränas på de änglakurser som arrangeras 
på olika ställen.

Då de flesta klubbar inte har jämna squarer 
är det svårt att få millimeterrättvisa när några 
måste sitta. När man då byter av är det ofta 
någon som har svårt att ta för sig och blir kan-
ske sittande mer, någon annan finns kvar på 
golvet hela tiden. Tiden känns ju dessutom 
längre när man sitter än när man dansar. Men 
squaredans är en demokratisk dans – alla får 
faktiskt bjuda upp!

Ett sätt att få absolut rättvisa är att använda 
computercards/dataprogram som styr vilka 
som skall dansa när, med vem och i vilken 
square. Detta används ju mest på C-program-
men men har förekommit på andra kurser där 
deltagarna inte riktigt kommit överens om 
vems tur det är att sitta. Nu är det ju oftast 
inget stort problem, men det blir då och då en 
viss irritation. 

Det bästa är väl om klubb- och kursmedlem-
marna vid terminsstart öppet diskuterar hur 
man tycker det ska vara, och sedan hjälps åt. 
Blir det alltför mycket regler blir det jobbigt, 
och vi är ju inte fler än att vi bör kunna sam-
sas. 

Enligt senaste nyheterna kommer antagligen 
restriktionerna att lätta snart så när tidningen 
kommer ut hoppas vi att dansen är i full gång.
Var rädda om er!

Många hälsningar från oss Etiketter 
Christina, Karina, Inger och Marianne
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Klubbinformation 
(uppdaterad november 2018)

Hemsidan
På hemsidan www.squaredans.se kan klubben
logga in och registrera/uppdatera klubbinfor-
mation, danser, delegater, adresser för distri-
bution av tidningen samt plocka ut etiketter. På 
hemsidan finns en enkel användarhandledning. 

Har lösenordet kommit bort? 
Kontakta någon i SAASDC:s styrelse.  

Danslistan
Danslistan på hemsidan uppdateras konti-
nuerligt. Om en dans inte har anmälts till 
danslistan innan stoppdatum för Square-Info 
kommer dansen heller inte med i tidningen!

Anmälningar kan ske:
− via inloggning på hemsidan, klubben

registrerar själv sina danser.
− via mail till danslistan@squaredans.se
− vid eventuella frågor - kontakt via mail

eller telefon 073-377 00 71.

Beställningar
Kursmaterial 

Svenska 
Basic       50:-
Mainstream äldre utgåva     15:- 
Plus       35:-
A1/A2    100:- 

Handböcker på svenska är utan bilder. 

Engelska 
Mainstream äldre utg. uppd.   25:- 
Plus         30:- 

Övrigt
Conventionbadge      40:- 
Conventiondangler 
10 / 20 / 30 års     30:-

Porto och emballage tillkommer.

Beställningar görs hos Nilsowe Lovnér,  
Heimdalsvägen 5, 665 33 KIL, 070-852 11 49 
eller nilsowe@squaredans.se 

Diplom/Regler:
Diplom på svenska samt moderniserade regler 
finns nu att ladda ner gratis under SAASDC/
Handbok för nybörjare.

Kom Ihåg
Inför stämman utse och anmäl delegater till 
SAASDC:s årsstämma (när delegatanmälan är 
öppen). Stämmohandlingar finns på hemsidan.
Motioner ska vara SAASDC:s styrelse tillhanda 
senast tio (10) veckor före Förbundsstämman.
Motioner som avser stadgeändring ska vara 
styrelsen tillhanda före januari månads utgång.

Februari betalas årsavgiften för föregående år 
samt kostnad för föregående års Square-Info.

April ska aktuella uppgifter om ordförande och 
kontaktperson uppdateras på hemsidan.  

Oktober inregistreringsuppgifterna registreras 
av klubben på hemsidan 1 oktober - 1 november. 

Året om skriv en trevlig artikel till Square-Info. 
Glöm inte skicka in annonsunderlagen! 
Deadline: 1 februari, 15 april, 1 augusti, 
15 oktober. Uppdatera tidningsregistret- 
deadline är samma som för Square-Info. 

Klubbstadgar 
SAASDC:s förslag till klubbstadgar finns i 
klubbhandboken. Kontaktperson för stadge-
frågor är Anders Sjöberg, telefon 026-65 27 37, 
anders@squaredans.se. 

Distribution av Square-Info
Distribution av Square-Info sker numera direkt 
till de enskilda medlemmar som klubben 
registrerat på hemsidan.Tidningen finns också i 
elektronisk form på hemsidan. Vill du ha besked 
när den finns tillgänglig, be klubben registrera 
din mailadress i adresslistan. SAASDC fakturerar 
klubbarna ett år i efterskott för fyra nummer 
av pappersversionen. 

SAASDC Kontakt  

Se hemsidan: www.squaredans.se
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Att lära fantomer dansa
När pandemin bröt ut för snart två år sedan, 
rullade danslivet på som vanligt. Var och var-
annan helg åkte vi på danser på olika orter i 
Sverige och jag hade börjat lära mig C2 genom 
att vissa lördagar åka till Märsta och dansa till 
Lasse Jägdahl. Sen blev ju allting inställt och 
framtiden såg allt annat än ljus ut.

På Åland hann vi utexaminera våra nybörjare 
den 29/2-2020, som sedan visade sig bli den 
sista riktiga dansen på Åland, med Tommy 
Holmberg som caller. Vi och våra nybörjare 
såg då fram emot danser i Sverige och vi hade 
anmälningslistor på Loftet för deltagande i Eu-
ropean Convention i Sigtuna och själv hade 
jag som mål att dansa C2 på Convention.

Vi kunde ha hyrt en buss för att få med alla 
intresserade från Åland till Sigtuna… men den 
26/3 togs först beslutet att all vår verksamhet 
ställs in och 5/4 ställdes även Convention in. 
Vi började undra om alla medlemmar faktiskt 
skulle hitta tillbaka till dansen igen, och fun-
derade fram och tillbaka på hur vi skulle klara 
abstinensen.

Under sommaren lättade coronaläget på Åland 
och vi kunde träffas för gemensam tillvaro 
utomhus vid en stuga. Under försommaren 
började vi så smått också dansa virtuellt. Den 
10/5 skapade Leif “Snuffe” Ericsson och Ker-
stin Olsson Facebook-gruppen Virtual Square 
Dances Sweden (VSDS) och flera av oss fick 
lära oss vad Zoom är för ett program. Var-
annan måndag blev det B-M-P och varannan 
måndag A1-A2. 28/6 började Lasse Jägdahl 
calla virtuell C1 via VSDS, vilket fr.o.m. den 
4/10 utökades till att omfatta även virtuell C2.

Till en början var det mest bara Heads-dan-
sare och call för fyra personer, men snart fick 
vi bekanta oss med alla dessa fantomer, som 
ibland stod hemma där Sides-dansarna borde 
ha stått, men ibland lämpligen råkade befin-
na sig där de behövdes för något 8-personers 
call. Och dansade man ensam, hemma fram-
för teven, var ju alla andra i squaren fantomer.

Den 11/7 dansade vi med två hela squarer le-
vande fantomer på Loftet till Leif “Snuffe” 
Ericsson som callade virtuellt. Hemma hos oss 
började vi träffas regelbundet och dansade 
Plus, A1 och A2 till Dayle Hodge och Joachim 
Rühenbeck. Under hösten ordnade vi också två 

riktiga danser på Loftet med virtuella callers; 
Oktoberdansen den 24/10 med Leif “Snuffe” 
Ericsson och Jörgen Höjer och Novemberdans-
en den 8/11 med Fredrik Rosén och 
Ett McAtee.

Till hösten startade vi också vår kursverk-
samhet igen. Fyra nybörjare, men ändå långt 
ifrån alla våra medlemmar som vågade och 
ville träffas igen men innan julen tvingades vi 
avbryta all verksamhet igen, utan att kunna 
utexaminera nybörjarna detta år.

Istället blev det än mera virtuell dans. Den 
31/8 inledde Don Moger virtuell C2-kurs och 
den 26/9 startade han en nybörjarkurs i C1 och 
hela 7 dansare från Åland hakade på i början. 
Tisdagskvällar, med start den 8/9 borta i Balti-
more, började Ett McAtee and Linda Kendall en 
virtuell kurs i C3A. Med tanke på hur svårt det 
skulle vara för mig att hitta lämpliga kurser på 
så hög nivå, hakade jag förstås på. Att dansen 
lokal tid för mig var kl. 03:00 onsdag morgon, 
kunde ju låta avskräckande, men efter första 
tillfället var jag fast. Hädanefter har väckark-
lockan ringt varje onsdag kl 02:45…

Ju mera man lär sig på C-nivåerna, desto 
mera fantomer stöter man på, även utöver 
de sju fantomer som annars ingår i en nor-
mal, virtuell square. Vissa call kräver att man 
håller reda på var 15 andra fantomer befinner 
sig, vare sig man är i en kvadrat på 4×4 dan-
sare, på två tidal lines med 2×8 dansare, eller 
t.o.m. på en lång tidal line med hela 16 per-
soner. Ju mera jag dansade C3A till Ett, desto
mer uppenbart blev det att största problemet
var att veta var i matrisen jag stod efter långa
call med upp till 15 fantomer…

Till en början klistrade jag tejp på golvet, först 
för att markera mitten på squaren (flag pole), 
men sen hela squaren med 4×4 kvadrater. 
Dessa tejpningar blev dock snabbt utslitna och 
måste förnyas. Jag började istället designa en 
matta som jag hoppades kunna beställa från 
någon firma online. Jag skickade ut flera för-
frågningar, men i slutändan var det ändå bara 
en firma som visade genuint intresse, 
GoSoWear i Malung, som snabbt fixade min 
3×3 meter stora matta.

I mars 2021 fick jag mattan och den blev 
snabbt en sevärdhet i den virtuella square-
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dansvärlden. Den har varit i intensiv använd-
ning åtminstone 6 dagar av 7 varje vecka 
sedan dess, och hjälpt mig på C3A, C3B och 
numera även C4, liksom min man Micke på 
C1.

Mattan har upp till 6×6 stora kvadrater (tjocka 
gula linjer, 570×570 mm) och 8×8 små 
kvadrater (tunna gula linjer, 375×375 mm), 
dessutom olikfärgade rutor för vissa koncept 
och extra linjer för att visa Butterfly, ”O” och 
samtidigt separationslinjen för Concentric-
konceptet.  Enda callen den egentligen inte 
räcker till för är Triple Lines eller Quadruple 
Lines på en och samma mittlinje (12 eller 16 
personer intill varandra), men dessa är ändå 
både sällsynta och vanligen bara enkla call.

Den stora svarta pucken i mitten är ”flagpole 
center”, medan de små svarta punkterna an-
ger positionerna i en tidal line/wave. De blåa 
siffrorna anger de fyra parens hemmaposition 
(det går snabbt att verifiera att man står rätt 
om callern säger att ni står och tittar på vägg 
4). De blå och de gula siffrorna anger offset-
riktningen enligt en numrering som Linda Ken-
dall och många andra callers använder för par-
allellogram och andra offset-koncept.

Ni som kan lite C-nivåer, förstår säkert hur 
mattan speciellt kan hjälpa vid vissa koncept, 
t.ex.:
- Butterfly och ”O”-formationer på C1
- Concentric-konceptet på C1

- Triple Boxes/Lines/Columns på C1
- Block-formationer på C1 (blåa och gröna
block)

- Press Ahead/In/Out/Right/Left på C1
- Truck på C2
- Stagger Column på C2 (blåa och gröna
  kolumner)
- Cross-Concentric-konceptet på C2
- Disconnected och Once Removed på C2
- Offset-konceptet på C2
- Parallelogram på C2
- Split Phantom Lines/Columns på C3A
- Triple Diamonds på C3A
- Twosome-konceptet på C3A
- Checkerboard och Checkerbox på C3A
- Big Block-konceptet på C3A
- Phantom Lines/Columns på C3B
- Quadruple Formations på C3B
- Split Phantom Boxes på C3B
- Triple Lines Working Direction på C3B
- Triple Formations Working Direction på C4
- Distorted-konceptet på C4
- Diagonal-konceptet på C4
- Triangular Boxes på C4
- Matrix-konceptet på C4

Skrivet av en allt mera virtuell fantom i Marie-
hamn på Åland, medan danser med levande 
fantomer i huvudsak ännu var inställda....Just 
nu ser dansläget bättre ut, men fantomerna 
kommer nog att fortsätta dansa hemma hos 
oss!
// Tage Lindfors
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POSTTIDNING B 
SVENSKA SQUAREDANSFÖRBUNDET SAASDC
C/O ANNIKA MYHRBERG
HAVREGATAN 8 
118 59 STOCKHOLM
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